
 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 25 поселка Саук-Дере 

муниципального образования Крымский район 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

от 31.08.2023 г.                                                                        №139 -од 

О назначении ответственного за организацию аттестации в ДОО 

 

В соответствии с Порядком  проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,  

утвержденным приказом Министерства  образования и науки РФ от 7 апреля 

2014 г. N 276 "Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность" 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических 

работников ДОО  Прус Г.А., старшего воспитателя. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ детского сада №25_________ Т.И.Терновская 

 

 

С приказом ознакомлен:___________ Г.А. Прус 

http://iro23.ru/sites/default/files/poryadok_7.04.14_no_276.pdf
http://iro23.ru/sites/default/files/poryadok_7.04.14_no_276.pdf
http://iro23.ru/sites/default/files/poryadok_7.04.14_no_276.pdf
http://iro23.ru/sites/default/files/poryadok_7.04.14_no_276.pdf

		2023-09-18T13:34:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25 ПОСЕЛКА САУК-ДЕРЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




